

Riise's Multiservice IVS

Kringelled 6
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2019

Søren Kjelds Riise
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Riise's Multiservice IVS

Kringelled 6

8250 Egå

Telefonnummer: 60940443

CVR-nr: 36440155

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordea

Hobrovej 75

9530 Støvring

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2018 for Riises Multiservice IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2018 for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Egå, den 20/01/2019

Direktion

Søren Kjelds Riise

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i smedeproduktion og øvrigt servicerelateret arbejde.

Kapitaltab

Selskabet har i årets løb tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at denne reetableres gennem fremtidig indtjening.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten indeholder nettoomsætning samt vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger består af omkostninger til administration.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 3-5 år - 0 % i restværdi

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		415.081	260.852
Eksterne omkostninger		-283.459	-178.234
Bruttoresultat		131.622	82.618
Personaleomkostninger	1	-183.370	-85.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.144	-16.280
Resultat af ordinær primær drift		-63.892	-19.198
Andre finansielle indtægter		15	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.336	
Ordinært resultat før skat		-65.213	-19.198
Skat af årets resultat		13.740	3.513
Årets resultat		-51.473	-15.685
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.473	-15.685
I alt		-51.473	-15.685

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.853	25.997
Materielle anlægsaktiver i alt		13.853	25.997
Anlægsaktiver i alt		13.853	25.997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.405	101.879
Tilgodehavende skat		8.021	
Tilgodehavender i alt		11.426	101.879
Likvide beholdninger		51.655	2.958
Omsætningsaktiver i alt		63.081	104.837
Aktiver i alt		76.934	130.834

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-22.015	29.460
Egenkapital i alt		-22.014	29.461
Hensættelse til udskudt skat		0	5.719
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.931	25.418
Skyldig selskabsskat			3.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.017	66.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.948	95.654
Gældsforpligtelser i alt		98.948	95.654
Passiver i alt		76.934	130.834

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	156.324	77.504
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	27.046	8.032
	<u>183.370</u>	<u>85.536</u>
Gns. antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>